*^o) Ledi effecta plura coram observare mihi non licuit, in
 de dubium tempus symptomatum et ordo eorum dubius.

in bronchiis formicatio, tum respiratio cito, angusta.

aspritudo rauca in bronchiis.

tussis mere nocturna, matutina cum expectoratione purulenta.

in pectore dolor quasi a vivo animali intus tumultuante inter respirationem.

susurrus in auribus quasi a campanis vel vento procelloso.

Iippitudo (sine albugineae inflammatione) lacrimis mordaci dolore palpebram inferiorem et genam erodentibus.

palpebrae purulentae, sine dolore.

palpebrae purulentae sine tumore, vel inflammatione.

fragor genuum.

narcosis ariuum.

morositas.

appetitus prostratus.

salivae aquae effluxus ex ore cum colica.

pruritus cutaneus.

pruritus articulorum malleoli, pedum, lumbi. miliares pruriens in carpo.

pruritus in pectore ut a pediculis, cum maculis rubris, pustulis miliaribus et tuberculis in fronte ut in bibonibus.

maculae lividae, petechiarum instar.

furunculi in fronte.

pruritus punctoriis, volaticus supra totum corpus in cute.

dolor lancinans, punctoriis in manu.

dolor lancinans in malleolo pedis.

humerus sublatione brachii maxime dolorificus, dolore lancinante.

dolor in metatarso pedis quasi a luxatione.

diuresis,

— *).

tormina strictoria.

tormina quasi a dysenteria.

tormina quasi ab intestinis contritis et debilitate ea, quae post purgantia remanet **).

tormina quasi a diarrhoea nascitura ab umbilico ad anum usque, anorexia sapore integro, pedibus frigidis.

tormina (disscindentia?) cum haemorrhagia ex ano.

(in latere sinistro abdominis sensus quasi a tumore pressorio ex ventriculo cibis onusto.)

dorsi et scapularum rigiditas dolorosa intermotam.

dolores volatici lacerantes rheumatici, maxime per motum.

surae dolor tensivus post sessum inter eundum, genuum tumor et dolor tensivus et lancinans inter eundum.

genu rigiditas,

dolor tensivus genuum et calcis post sessum inter eundum.

rigiditas crurum matutina, dolorosa,

dolorosa lumborum et dorsi rigiditas post sessum.

lumbago post sessum.

dolores osteocopi, gravativi, stuporifici artuum ***),

*) Sequentes vires secundi ordinis esse videntur; nec tamen certo contendam.

**) Sexta hora observatum,

***) Vigesima circiter hora observatum.

dolor lacerans in brachiis *).

dolor lancinanti lacerans in articulationibus.

artus et totum corpus tactu dolorifica, quasi coutusa essent.

dolor in osse sacro lacerans ad occiput, hemi cranium sinistrum et maxillam sinistram usque pertingens, maxime vesperi; tum genae tumidae ardentes et oculi rubri inflammati.